
メールフォーム作成
（サーバ提供機能フォーム設置）問合せフォーム

(CGI) アクセスログ

(サーバ提供機能カウンタ設置 )カウンタのみ

アクセスカウンタ設置

JavaScript 設置 ( 簡易型 )

スキャニング画像・デジタル画像合成加工費

スキャニング画像・デジタル画像修正加工費

特殊アイコン制作

写真・図面・イラストスキャニング

※ロールオーバの場合は各ボタン一点とする。

Webデザイン制作価格表

企画構成費

1種

一式

1点

1点

1点

1点

1点

1点

1点

1点

1点

1点

1P

1種

一式

¥48,000

¥8,500

¥15,000

¥3,000

¥3,000

¥12,000

¥2,500

¥5,000

¥900

¥1,500

¥1,000

¥15,000

¥18,000

¥43,000

¥55,000

●標準ボタン・タイトル制作

●コピー原稿制作 (キャッチ・リードコピー )

2 層目デザインレイアウト (フォーマットデザイン )

TOPデザインレイアウト費

ページ制作費（HTMLコーディング含む）

アイテム制作費

●(難易度高 )ボタン・タイトル制作

※サーバアップロード代行　サーバ ID・PASSに対する保守契約を致します。
※制作に関わるテキスト原稿・記載写真はお客様より提出願います。
※製品や新・イメージ写真などの写真撮影費は別途必要となります。
※背景写真などのイメージ写真にかかる、リースポジなどのイメージ写真費は別途必要となります。
※個人情報保護法に関わるホームページ作成時の注意点として、SSLなどのWEBセキュリティサービスも対応致します。
※ウェブデータベース構築も承ります。
※動画データ編集・制作も承ります。
※1Pは A4相当換算とします。
※更新サポートも承ります。
※検索エンジン対策 (SEO) も承ります。


